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Nemainīgi augsta kvalitāte
Izvēlies mājokļu konceptu, kas atbilst Tavam dzīvesveidam 

Koplietošanai - atpūtas un svinību telpa un sporta
zāle, abas telpas pieejamas visiem mājas
iedzīvotājiem ar kopīgu izeju uz zaļo āra atpūtas
zonu.

Skats uz zaļajām zonām un rotaļu laukumiem.

Līdz 5 dzīvokļiem kāpņu telpā.

Nodrošina patīkamu klimatu telpā un augstāku
energoefektivitāti, vizuāli paplašina telpu. Arī
sanmezglos regulējama elektriskā zemgrīdas apkure.

Papildu vannas istaba ar dušu vai vannu.

Paplašināta ieejas zona ar papildu gaismu,
pārdomātas detaļas ikdienas ērtībām.

Līdz 7 m2 plaša -  ērta mantu uzglabāšanai,
vairāk brīvas vietas dzīvoklī.

Lielāki PVC trīsstiklu pakešu logi un divviru
balkona durvis

Vizuāli bagātīgākas koplietošanas telpas.

Divas interjera apdares kolekcijas iekļautas dzīvokļa
cenā. Citas kolekcijas par papildu maksu

Plašāki 3 un 4 istabu dzīvokļi ar papildu
garderobes un noliktavas telpām mājoklī:  

Mājokļi atrodas dziļāk teritorijā, tuvāk atpūtas zonām.
Mazāk pilsētas trokšņa, vairāk privātuma.

Plašāki mājokļi un vairāk iespēju
kuplākai ģimenei.

Skats uz projektu un labiekārtoto teritoriju.

6 - 8 dzīvokļi kāpņu telpā.

Radiatori palīdz uzturēt vienmērīgu temperatūru
katrā telpā.

Katrā dzīvoklī viena vannas istaba ar vietu
sadzīves tehnikai un mantu uzglabāšanai.

Skandināvu dizains, praktiskas detaļas.

Līdz 6 m2 plaša - ērta mantu uzglabāšanai,
vairāk brīvas vietas dzīvoklī.

Daļa autostāvvietu sagatavota elektroauto
uzlādei. Daļa autostāvvietu sagatavota elektroauto uzlādei.

Plaši un moderni PVC logi ar trīsstiklu paketēm.

Pārdomāts un klasisks dizains, kas nezaudē savu
aktualitāti.

Viena interjera apdares kolekcija iekļauta dzīvokļa
cenā. Citas kolekcijas par papildu maksu.

2, 3 un 4 istabu dzīvokļi ar daudzveidīgiem
plānojumiem:

2 istabu: 34,7 - 41,4 m2
3 istabu: 55,8 - 65,9 m2 
4 istabu: 74,7 - 78,5 m2.

3 istabu: 60,1 - 73,4 m2
4 istabu: 81,5 - 85,7 m2. 

Ēkas atrodas tuvāk ielai un ikdienas
infrastruktūrai - ātra un ērta nokļūšana mājās.

Tavs pirmais dzīvoklis sev vai jaunai
ģimenei, laba izvēle aktīvai ikdienai.
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Droša un ērti pieejama telpa bērnu ratiņu
novietošanai.
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